
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Semmler Jiří, Bc.
Téma: Nástroj pro podporu spolupráce při agilním modelování a vývoji software (id 20011)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo navrhnout a implementovat řešení pro podporu agilního návrhu a vývoje software

kombinací existujících systémů, resp. artefaktů z těchto systémů pro modelování v jednotlivých iteracích agilního
vývoje. Náročný byl samotný návrh řešení, kdy bylo nutno zvolit vlastní způsob realizace myšlenek agilního
modelování a vývoje, na základě vlastních zkušeností a konzultacemi s odborníky z praxe. Z pohledu vedoucího
bylo zadání splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní již od začátku řešení, svůj postup pravidelně konzultoval, zejména v první polovině řešení. V

druhé polovině řešení aktivita poklesla, což vedlo k menšímu zpoždění.
4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení i technická zpráva byly dokončovány ve spěchu, takže některé v technické zprávě navržené

funkce se již nepodařilo implementovat. Výsledné dílo však bylo konzultováno dostatečně a většina připomínek
byla zapracována.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se práci věnoval, avšak ke konci nabralo řešení mírné zpoždění. Navrhuji hodnotit přístup studenta

stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

